MOÇÃO Nº 072/2021

MESA DIRETORA

APLAUSOS AO SENHOR JOSÉ JOÃO ARAÚJO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador  que esta  subscreve propõe,  ouvido  o  plenário  na  forma regimental,
manifestação de aplausos  ao Senhor JOSÉ JOÃO ARAÚJO pelos vinte (20) anos
de  serviços  prestados  ao  Município  de  Timóteo,  atuando  na  condução  de  pá
carregadeira, auxiliando nos serviços gerais de limpeza urbana.

Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2021

Reygler Max
Vereador

,

RECEBIDO EM: 16/12/2021
DESPACHO: ENCAMINHE-SE